

REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

ACO FUNKI A/S
KIRKEVÆNGET 5
7400 HERNING
DENMARK

CVR - NR. 26 71 56 87
CVR.NO. 26 71 56 87

ÅRSRAPPORT FOR
REGNSKABSÅRET 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2024
*ANNUAL ACCOUNTS FOR THE
FINANCIAL YEAR 1 JANUARY - 31 DECEMBER 2024*

(22. REGNSKABSÅR)
(22TH FINANCIAL YEAR)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære
generalforsamling, den 29. april 2025
*The annual accounts has been displayed and
approved on the Annual General Meeting
the 29 April, 2025*



Dirigent/Chairman
Lene Bryde



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69
INTERNET: www.edelbo.dk · E-MAIL: email@edelbo.dk · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

INDHOLD
CONTENTS

| | SIDE |
|--|-------------|
| | PAGE |
| Ledelsens regnskabspåtegning <i>The management's endorsement of the annual accounts</i> | 2 |
| Den uafhængige revisors påtegning <i>Independent Auditors' report</i> | 3 |
| Selskabsoplysninger <i>Company details</i> | 8 |
| Ledelsens beretning <i>Annual management report</i> | 10 |
| Hoved- og nøgletaloversigt <i>Key figures and financial ratios</i> | 17 |
| Koncernredegørelse <i>Group Statement</i> | 19 |
| Anvendt regnskabspraksis <i>Accounting policies applied</i> | 20 |
| Koncernresultatopgørelse <i>Consolidated income statement</i> | 31 |
| Koncernbalance <i>Consolidated balance sheet</i> | 32 |
| Koncernens egenkapitalopgørelse <i>Consolidated equity</i> | 36 |
| Koncernpengestrømsopgørelse <i>Consolidated cash flow statement</i> | 37 |
| Noter til koncernregnskabet <i>Notes to consolidated financial statements</i> | 39 |
| Moderselskabets resultatopgørelse <i>Parent income statement</i> | 49 |
| Moderselskabets balance <i>Parent balance sheet</i> | 50 |
| Moderselskabets egenkapitalopgørelse <i>Parent company equity</i> | 54 |
| Noter til moderselskabet <i>Notes to parent financial statements</i> | 55 |

LEDELSENS REGNSKABSPÅTEGNING
THE MANAGEMENT'S ENDORSEMENT OF THE ANNUAL ACCOUNT

Bestyrelse og direktion har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2024 for ACO Funki A/S.

The Executive and supervisory Boards have today considered and adopted the Annual Report of ACO Funki A/S for the financial year 1 January - 31 December 2024.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

The Annual Report is prepared in accordance with the Danish Financial Statements Act.

Det er vores opfattelse, at koncernregnskabet og årsregnskabet giver et retvisende billede af koncernens og selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet af koncernens og selskabets aktiviteter og pengestrømme for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2024.

In our opinion, the Financial Statements and the Consolidated Financial Statement give a true and fair view of the financial position at 31 December 2024 of the Company and the Group and of the results of the Company and Group operations and cash flows for the financial year 1 January - 31 December 2024.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

In our opinion, the Management's Review contains a fair review of the issues covered in the Report.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

The Annual Report is submitted for adoption by the General Meeting.

Herning, den 21. februar 2025

Herning, February 21st 2025

Direktion:

Board of Management:

Lene Bryde
 Adm. direktør
 Managing Director

Bestyrelse:
 Board of Directors:

Hans-Peter Meyer

Johannes Volker Harbs

Jens-Uwe Paasch

Søren Waither Olsen

Michael Drejer Brandt

Bruno Uldum

Hovedaktiviteter

Principal activities

Koncernens hovedaktiviteter er udvikling og salg af staldmekaniseringer og montage til svineproduktion world-wide.

The Group's principal activities are development, assembly and sale of stable and stall mechanisation products for the pig production world-wide.

Vigtige begivenheder efter regnskabsårets udløb

Significant events after the end of the financial year

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet væsentlige begivenheder, der har betydning for regnskabsåret.

No significant events have occurred after the end of the financial year that have an impact on the financial year.

Udvikling i regnskabsåret 2024

Development in the financial year 2024

Nettoomsætningen for året 2024 blev T€ 43.106 med en vækst på 36 %. Eksportandelen blev for året 2024 på 64%.

Selskabet har haft et travlt år, med en god vækst i hovedmarkederne Danmark, Skandinavien og Europa. Svinenotering i Danmark har gennem 2024 været rimeligt stabilt, men på et lavere niveau end der afregnes i Europa. Renteniveauet er faldende men fortsat på et højere niveau. Generelt har investeringslysten været god på hovedmarkederne.

Kina og Asien har i 2024 fortsat haft dårlige markedsvilkår og ingen investeringslyst gennem 2024.

Net revenue for the year 2024 was T€ 43,106 with a growth of 36%. The export share for the year 2024 was 64%.

The company has had a busy year, with good growth in the main markets Denmark, Scandinavia and Europe. Pig quotation in Denmark has been reasonably stable throughout 2024, but at a lower level than is settled in Europe. The interest rate level is decreasing but still at a higher level. In general, the investment appetite has been good in the main markets.

China and Asia have continued to have poor market conditions in 2024 and no investment appetite throughout 2024.

Selskabets bruttofortjeneste udgjorde i 2024 T€ 10.091 mod T€ 7.655 for året 2023 svarende til en stigning på 32 %. Antal gns. medarbejdere er steget fra 91 i 2023 til 101 i året 2024.

The company's gross profit in 2024 amounted to T€ 10,091 against T€ 7,655 for the year 2023, corresponding to an increase of 32%. The average number of employees has increased from 91 in 2023 to 101 in the year 2024.

LEDELSENS BERETNING ANNUAL MANAGEMENT REPORT

Selskabet realiserede et overskud før skat i 2024 på T€ 1.425, mod forventet T€ 900 og et underskud på T€ 86 i 2023. Årets resultat er bedre end forventet, primært på grund af en øget omsætning. Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende. Salg og omkostninger har igen fundet niveau.

The company realized a profit before tax of T€ 1,425 in 2024, against an expected T€ 900 and a loss of T€ 86 in 2023. The result for the year is better than expected, primarily due to increased revenue. Management finds the year's result satisfactory. Sales and costs have returned to level.

Balance summen er steget til mio.€ 20,4 i 2024 fra 2023 mio.€ 19,5 en stigning på 5%. Lagerets niveau har været stigenede med 2,1 mio.€ en stigning på 24%, hvilket tilskrives det højere aktivitetsniveauet

Egenkapitalen blev 31.12.2024 8,7 mio.€, men med en egenkapitalandel incl. ansvarlig lånekapital på 52%.

The balance sheet total has increased to €20.4 million in 2024 from €19.5 million in 2023, an increase of 5%. The inventory level has been increasing by €2.1 million, an increase of 24%, which is related to the higher activity level.

Shareholders' equity amounted to EUR 7.7 million as of 31 December 2024, while the equity ratio including subordinate loan capital was 50%.

Der har fortsat været investeret i produkter til fastholdelse af kerneproduktområderne indenfor teknisk fodringsanlæg, inventar og komponenter såsom gulvsystemer og krybber. ACO Funki A/S ønsker at sikre kunderne fleksible produkter i en god kvalitet til en konkurrencedygtig pris, men også med hensyn til bedre dyrevelfærd, bedre arbejdsvilkår, og mindre CO2 udledning.

Investments have continued in products in order to retain core product areas within technical feeding systems, equipment and components such as floor systems and feeders. ACO Funki A/S wants to provide customers with flexible, good-quality products at competitive prices, while also ensuring better animal welfare, better working conditions and lower CO2 emissions.

Forventninger til 2025 Expectations for 2025

ACO Funki 's forventninger til 2025 er fortsat et højt aktivitetsniveau i Danmark, Skandinavien og EU. Koncernen forventer et overskud på omkring 1.400 T€ før skat.

ACO Funki A/S vil i fremtiden fortsat være en stærk spiller indenfor salg af staldmekaniseringer til svineproduktion world wide med Severin Ahlmann Holding G.m.b.H. som en kapitalstærk ejer i ryggen.

ACO Funki's expectations for 2025 are a continued high level of activity in Denmark, Scandinavia and the EU. The group expects a profit of around €1,400K before tax.

Going forward, ACO Funki A/S will continue to be a strong player in the sale of barn mechanisation products for pig production worldwide with Severin Ahlmann Holding G.m.b.H. as a financially strong owner.

LEDELSENS BERETNING **ANNUAL MANAGEMENT REPORT**

Risikofaktorer

Risk factors

Ubalance mellem foderpriser og svinenotering samt dyresygdomme kan medføre, at svineproducenternes investeringsbeslutninger udskydes eller stoppes, hvilket kan påvirke selskabets omsætning og indtjening betydeligt.

Væsentlige stigninger i renteniveauet kan ligeledes påvirke investeringsniveauet hos svineproducenterne negativt. Selskabets hovedvalutaer er DKK, EUR, CNY og USD, selskabet benytter sig af kommerciel valutastyring til sikring af tilgodehavende og leverandørgæld for at begrænse valutakursrisikoen.

Politiske forhold med sanktioner, mod vores eksportmarkeder, kan påvirke ordreindgang og indtjening negativt.

Globale pandemier vil have negativ påvirkning på selskabets ordreindgang og indtjening.

The imbalance between feed prices and prices quoted for pigs, along with livestock diseases, may result in pig producers postponing their investment decisions, which could affect the company's revenue and profits significantly.

Significant increases in interest rates could also affect the level of investments among pig producers. The company's principal currencies are DKK, EUR, CNY and USD, and it uses commercial currency management to hedge accounts receivable denominated in other currencies.

Political factors such as sanctions directed at our export markets could have an adverse effect on orders and earnings.

Global pandemics will have a negative impact on the company's order book and earnings.

Human resources

Da det er medarbejderne, som omsætter selskabets viden og produkter til værdi for ACO Funki A/S' kunder, er det væsentligt at tiltrække og fastholde højt kvalificerede medarbejdere ved at tilbyde udfordrende arbejdsopgaver, attraktive arbejdsvilkår og karrieremuligheder. Der arbejdes systematisk med at videreudanne medarbejdere, patentere opfindelser og dokumentere viden, til gavn for videre drift.

Given that the company's know-how and products are converted into value for ACO Funki A/S' customers by its employees, it is essential to attract and retain highly qualified staff by offering challenging tasks, attractive working conditions and career opportunities. We are making systematic efforts to train our employees, to patent inventions and to document knowledge in the interests of future operations.

Produktudvikling

Product development

ACO Funki A/S udvikler kontinuert nye produkter, såvel som eksisterende produkter optimeres eller rationaliseres. Dette sker som led i at styrke svineproducentens konkurrencedygtighed indenfor effektivitet og miljøforhold. Væsentligt for udviklingen af ACO Funki A/S' produktprogram er faktorer som dyrevelfærd, Bio Security samt bæredygtighed.

ACO Funki A/S is constantly developing new products as well as optimising or rationalising its existing product range to help strengthen pig producers' competitiveness in terms of efficiency and environmental conditions. Key factors in the development of ACO Funki A/S' product range are animal welfare, bio-security and sustainability.

LEDELSENS BERETNING
ANNUAL MANAGEMENT REPORT

Miljøforhold

Environmental conditions

Selskabet vil til enhver tid leve op til gældende lovgivning på området samt bidrage til en bæredygtig udvikling. Der er pt. ingen væsentlige påbud eller verserende miljøsager.

The company aims to comply with the applicable environmental legislation at all times, and to contribute to sustainable development. The company is not currently the subject of any official orders, nor is it a party to any pending environmental cases.

Mål og politikker for det underrepræsenterede køn

Targets and policies for under-representation of gender

Moderselskabet samt koncernen har som mål, at fordoble den procentvise repræsentation af kvinder i ledelsen fra 1/6 del af ledelsen til at repræsentere 2/6 del af ledelsen.

Koncernens ledelse har iværksat initiativer for, at identificere kvindelige kandidater med den rette kompetence og erfaring til at indtræde i ledelsen.

The objective of the parent company as well as the group is to double the representation of women in management in percentages from 1/6 of management to represent 2/6 of management.

The group's management has started initiatives to identify female candidates with the right competence and experience to be part of management.

REDEGØRELSE FOR SAMFUNDSANSVAR

Forretningsmodel

Business model

ACO Funki A/S' hovedkontor i Danmark arbejder med den totale værdikæde som udvikling, marketing, indkøb, projekthåndtering, salg, finans og management for koncernen. Hovedkontoret supporterer salgsselskaberne på mange af ovenstående områderne.

Firmaet har et stort central lager i Herning, hvorfra logistikafdelingen forsender globalt. Dog forsendes der mange produkter direkte fra leverandører til kunden for at mindske CO2 aftrykket.

ACO Funki A/S sourcer produkter fra hele verden, som er produceret i egne forme og fra kendte leverandører globalt og gerne med synergi i ACO's produktionsenheder.

Produktionsafdelingen i Herning bearbejder og monterer forskelligt staldinventar.

ACO Funki A/S sælger globalt gennem egne salgsselskaber og et veludviklet forhandlernet.

Firmaet sælger også total projekter til investorer globalt gerne med finansering fra Danmarks Eksport og Investeringsfond. (EIFO)

Koncernen ønsker at drive en ansvarlig virksomhed med respekt for ansatte, samfundet og miljøet. Koncernen oplever gradvise, positive resultater af bevidstheden omkring samfundsansvar. Disse kan dog være vanskelige at kvantificere

ACO Funki A/S' head office in Denmark deals with the whole value chain from development, marketing, procurement, product management and sales to finance and management for the Group. The head office supports the sales companies in many of these areas.

The company has a large central warehouse in Herning, from which the logistics department ships all over the world. However, many products are dispatched directly from suppliers to the customer, to reduce the CO2 footprint.

ACO Funki A/S sources products from all over the world; these are produced to its own designs and obtained from known producers worldwide, often with synergies with ACO's production units.

The production department in Herning assembles and installs various stall equipment.

ACO Funki A/S sells around the world through its own sales companies and a well-developed dealer network.

The company also sells complete projects to investors around the world, often financed by the Danish Export and Investment Fund (EIFO)

The Group aims to run a responsible business with respect for its employees, society and the environment. The Group experiences positive results of the awareness regarding social responsibility. However the results of this awareness is difficult to quantify.

Antikorruption

Anti-corruption

ACO Funki A/S har ingen tolerance overfor korruption og ser alvorligt på korruption i forhold til medarbejdere, kunder og forretningsforbindelser.

ACO Funki A/S konkurrer på basis af produkter, kvalitet, pris, service og omdømme.

ACO Funki A/S has zero tolerance of corruption and takes a serious view of corruption on the part of employees, customers and business associates.

ACO Funki A/S competes on the basis of products, quality, price, service and reputation.

Sociale forhold og medarbejderforhold

Social relations and employee relations

ACO Funki A/S ligger vægt på at skabe gode arbejdsforhold for medarbejdere globalt. Koncernen ønsker at udvikle medarbejdere med uddannelse og kompetenceudvikling.

ACO Funki A/S vil være en attraktiv international arbejdsplads, der kan tiltrække veluddannet og kompetente medarbejder.

ACO Funki A/S strives to provide good working conditions for its employees around the world.

The Group aims to develop its staff through education and training.

ACO Funki A/S aims to be an attractive international workplace which is able to attract well-trained and competent employees.

Menneskerettigheder

Human rights

ACO Funki A/S anerkender sit sociale ansvar ikke alene i relation til egne medarbejdere, men også i relation til leverandøreres medarbejder og støtter op om at respektere de internationalt anerkendte menneskerettigheder som formuleret i FN's menneskerettighedserklæring.

Koncernens væsentligste risici for krænkelse af menneskerettigheder findes i leverandørkæden i relation til produktion af produkterne globalt. Der foretages løbende besøg hos leverandører for at sikre at produkter produceres på lovlige og etiske vis.

ACO Funki A/S har ikke formuleret en overordnet politik på området, men har grundlæggende respekt for menneskerettigheder som en naturlig del af koncernens etiske værdigrundlag.

ACO Funki A/S recognises its social responsibility not only in relation to its own staff but also with regard to its suppliers' employees, and promotes respect for internationally recognised human rights as enshrined in the UN Declaration of Human Rights.

The principal risks of human rights violations affecting the Group can be found in the supply chain, in connection with the manufacture of the products all over the world. We make regular visits to suppliers to ensure that our products are made in a lawful and ethical way.

ACO Funki A/S has not drawn up any overall policy in this area, but has a fundamental respect for human rights as a natural part of the Group's core values.

Miljø – og Klimaforhold

Environment and Climate conditions

ACO Funki A/S ønsker at begrænse negativ indvirkning på miljø og klima mest muligt.

I koncernens udvikling af produkter indarbejdes aftryk på miljø og klima mest mulig i forhold til energi- og foderforbrug.

Der er fokus på at nyinvesteringer generelt har mindst mulig påvirkning på miljøet i relation til energibesparelser.

ACO Funki A/S aims to minimise its negative impact on the environment and the climate.

The impact of the Group's product development on the environment and climate comes mostly from energy and feed consumption.

The company aims to ensure that new investments everywhere have the least possible impact on the environment by way of energy savings.

Dataetik

Data ethics

Virksomheden indhenter, genererer og anvender en hel del data i virksomhedens daglige drift og leverance af vores ydelser til vores kunder og interessenter i øvrigt. Eksempler på disse data kan være kunde-, leverandør-, medarbejder- og kontraktdata. I behandlingen heraf anvendes ikke kunstig intelligens eller machine learning.

The company collects, generates and uses a great deal of data in its day-to-day operations and in the delivery of our services to our customers and other stakeholders. Examples of this data can be customer, supplier, employee and contract data. The processing does not use artificial intelligence or machine learning.

Virksomheden arbejder kontinuerligt på en behandling og opbevaring af data, der overholder alle etiske og legale regler. Det sikres at disse implementeres i de interne retningslinjer og politikker som en del af det interne kontrolmiljø. Dette inkluderer fuld compliance til lokale og internationale databeskyttelsesretningslinjer herunder EUs General Data Protection Regulation (GDPR).

The company is continuously working on processing and storing data in compliance with all ethical and legal rules. It ensures that these are implemented in the internal guidelines and policies as a part of the internal control environment. This includes full compliance with local and international data protection guidelines including the EU General Data Protection Regulation (GDPR).

Beskyttelse af data er essentiel for vores arbejde med interessenters data, således der til stadighed sikres en troværdig og sikker opbevaring og anvendelse af data. Til understøttelse heraf arbejdes der løbende med cybersikkerhed og sikring af data ligesom dataetik og -sikkerhed er en væsentlig parameter ved etablering af samarbejdsforhold.

Virksomhedens arbejde med dataetik er forankret i virksomhedens direktion, der har ansvaret for, at politikken implementeres i den daglige drift.

Data protection is essential to our work with stakeholder data, ensuring the trustworthy and secure storage and use of data at all times. In support of this, work is ongoing on cybersecurity and data security, and data ethics and security is an important parameter when establishing collaborative relationships.

The company's work on data ethics is anchored in the company's executive board, which is responsible for ensuring that the policy is implemented in day-to-day operations.

Mangfoldighed

Diversity

Virksomhedens politik i relation til det underrepræsenterede køn er, at ACO Funki - koncernen ansætter medarbejdere alene baseret på kvalifikationer og ikke køn. I konsekvens heraf er der ikke fastsat et konkret måltal for det underrepræsenterede køn. Koncernen har en langsigtet strategi om, at hvert køn skal være repræsenteret i bestyrelsen via de aktionærvalgte bestyrelsesmedlemmer. Dette har således været opfyldt i 2024.

Virksomhedens ansættelser i rapporteringsperioden er sket iht. politikken, ligesom et antal både kvindelige og mandlige medarbejdere har deltaget i karriereudviklingsforløb.

I forhold til den øvrige ledelsesstab gælder ligeledes, at der alene ansættes efter kvalifikationer og ikke køn.

The company's policy in relation to the under-represented gender is that the ACO Funki Group recruits employees based on qualifications only and not gender. Consequently, no specific target has been set for the under-represented gender. The Group has a long-term strategy goal of representation of both genders on the Board of Directors through the shareholder-elected Board members. This goal was met in 2024.

The company's recruitment during the reporting period has been in line with the policy, and a number of both female and male employees have participated in career development programmes.

Similarly, for other management staff, recruitment is based solely on qualifications and not on gender.

HOVED- OG NØGLETALSOVERSIGT
KEY FIGURES AND FINANCIAL RATIOS

Koncernens hoved- og nøgletal for de sidste 5 år:

The group's key figures and financial ratios for the past 5 years:

Hoved- og nøgletal er udarbejdet for 5 år for koncernen jf. undtagelsesbestemmelsen i ÅRL 128, stk. 4.

Figures and financial ratios have been made for 5 years for the group cf. Exemption rules section 128, part 4 of the Danish Financial Statement Act.

(alle beløb i 1.000 EUR)

(all figures in EUR '000)

| | 2024 | 2023 | 2022 | 2021 | 2020 |
|---|--------|--------|--------|--------|--------|
| Resultatopgørelse | | | | | |
| <i>Profit and loss account</i> | | | | | |
| Nettoomsætning | | | | | |
| <i>Revenue</i> | 43.106 | 31.582 | 32.183 | 47.636 | 52.610 |
| Bruttofortjeneste | | | | | |
| <i>Gross profit</i> | 10.091 | 7.655 | 7.381 | 11.483 | 11.664 |
| Driftsresultat | | | | | |
| <i>Operating profit/loss</i> | 1.698 | 447 | -1.182 | 1.585 | 1.908 |
| Resultat af primær drift | | | | | |
| <i>Primary operating profit/loss</i> | 1.650 | 374 | -1.183 | 1564 | 1684 |
| Resultat af finansielle poster | | | | | |
| <i>Resultat of financial items</i> | -273 | -361 | -182 | -165 | -207 |
| Årets resultat | | | | | |
| <i>Profit/loss of the year</i> | 997 | -121 | -1.146 | 1.050 | 1.354 |
| Balance | | | | | |
| <i>Balance sheet</i> | | | | | |
| Balancesum | | | | | |
| <i>Balance sheet total</i> | 20.394 | 19.496 | 23.426 | 26.232 | 28.333 |
| Investering i materielle anlægsaktiver | | | | | |
| <i>Investments in tangible fixed assets</i> | 82 | 60 | 285 | 271 | 317 |
| Egenkapital | | | | | |
| <i>Shareholders' equity</i> | 8.651 | 7.713 | 7.838 | 9.044 | 8.062 |

HOVED- OG NØGLETALSOVERSIGT
KEY FIGURES AND FINANCIAL RATIOS

(alle beløb i 1.000 EUR)
 (all figures in EUR '000)

| | 2024 | 2023 | 2022 | 2021 | 2020 |
|---|--------|--------|--------|--------|--------|
| Ansvarlig lånekapital, aktionær <i>Liable loan, shareholder</i> | 2.000 | 2.000 | 2.000 | 2.000 | 2.000 |
| Egenkapital i alt inkl. ansvarlig lånekapital <i>Total shareholder's equity plus liable loan</i> | 10.651 | 9.713 | 9.838 | 11.044 | 10.062 |
| Finansiel udvikling | | | | | |
| Financial development | | | | | |
| Pengestrømme fra: | | | | | |
| <i>Cash flow from:</i> | | | | | |
| - driftsaktivitet <i>- operating activities</i> | 35 | 6.148 | -1.593 | -934 | 1.827 |
| - investering i materielle anlægsaktiver <i>- investments in tangible fixed assets</i> | -82 | -60 | -198 | -74 | -74 |
| - øvrig finansieringsaktivitet <i>- other financial activities</i> | -454 | -1.505 | 1.803 | -657 | -657 |
| Årets forskydning i likvider <i>Net cash flows for the year</i> | -501 | 4.582 | 12 | -2.341 | 1.097 |
| Medarbejdere | | | | | |
| Employees | 101 | 91 | 119 | 143 | 140 |
| Nøgletal i % | | | | | |
| Financial ratios in % | | | | | |
| Afkastningsgrad <i>Return on total assets</i> | 8,3% | 2,3% | -5,0% | 6,0% | 6,7% |
| Egenkapitalandel <i>Equity ratio</i> | 42,4% | 39,6% | 33,5% | 34,5% | 28,5% |
| Egenkapitalandel, inkl. ansvarlig lånekapital <i>Equity ratio, incl. liable loan</i> | 52,2% | 49,8% | 42,0% | 42,1% | 35,5% |
| Forrentning af egenkapital <i>Return on equity</i> | 12,2% | -1,4% | -13,6% | 13,3% | 18,3% |

For definition af nøgletal henvises til regnskabspraksis.

For definition of key figures and financial ratios, see the accounting policies.

Modervirksomhed:

Parent company:

ACO Funki A/S
CVR-NR. 26 71 56 87
Kirkevænget 5, DK-7400 Herning
T. +45 9711 9600, www.acofunki.dk

19

Konsoliderede enheder:

Consolidated units:

100 %

LLC ACO Funki Russia
Kalinina str. 1, 396110 s. Verhnyaa Hava
Grazhdanskiy pr. 4, 308000 Belgorod

100 %

ACO Funki Animal Husbandry
Technology (Quingdao) Co. Ltd.
No. 327 of Huashan Er Road,
Tongji Street Office, Jumo City, Quingdao

Filialer:

Branches:

ACO Funki Animal Husbandry
Technology (Quingdao) Co. Ltd.
No. 327 of Huashan Er Road,
Tongji Street Office, Jumo City, Quingdao

ACO Funki Animal Husbandry Technology
(Quingdao) Co. Ltd. Shanghai Branch
No. 327 of Huashan Er Road,
Tongji Street Office, Jumo City, Quingdao

ACO Funki A/S Deutschland
Ust-IdNr: DE 286875212
Postfach 320, 24755 Rendsburg;
Vorwerksallee 14, 24782 Büdelsdorf

ACO Funki A/S France
TVA FR 63 479 996 175
Parc d'innovation de mescoat,
FR-29800 Landerneau

ACO Funki A/S Sucursal en España
NIF: ES W-0081415-B
Cr. Major 52, 1er 1a,
0811 Montcada i Reixac (Barcelona)

MASTER TRADING
Kirkevænget 5, DK-7400 Herning

ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS ACCOUNTING POLICIES APPLIED

Årsregnskabet for ACO Funki A/S for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2024 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse C- mellem virksomhed, med tilvalg af enkelte bestemmelser fra klasse C stor.

The statutory annual accounts for the financial year 1 January - 31 December 2024 have been prepared in accordance with the Danish Financial Statements Act for a middle-sized class C company, with the option of individual provisions from class C large.

Anvendt regnskabspraksis Accounting policies

Den anvendte regnskabspraksis for koncernregnskabet og moderselskabet er uændret i forhold til tidligere år, og den anvendte regnskabspraksis er følgende:

The accounting policies for the consolidated financial statement and parent financial statement are consistent with those of the preceding year and the accounting policies are as follows:

Generelt om indregning og måling General recognition, inclusion and measurement criteria

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. Herved fordeles kurstab og -gevinst over løbetiden.

Income is recognised and included in the profit and loss account when it is earned, including value adjustments of financial assets and liabilities. All costs, including depreciation, amortisation and writedowns, are also included in the profit and loss account. Capital loss and capital gain are thus distributed over the term.

Assets are recognised and included in the balance sheet when it is likely that future financial benefits will accrue to the company, and the value of the asset can be measured reliably.

Liabilities are recognised and included in the balance sheet when it is likely that future financial benefits will flow from the company, and the value of the liability can be measured reliably.

On initial recognition, assets and liabilities are stated at cost. Assets and liabilities are subsequently stated as described for each individual accounting item below.

Certain financial assets and liabilities are stated at amortised cost, which includes a constant effective interest rate over the term. Amortised cost is stated as original cost less any instalments and with addition/deduction of the accumulated amortisation of the difference between cost and nominal amount.

ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS ACCOUNTING POLICIES APPLIED

Konsolideringspraksis Consolidation policies

Koncernregnskabet omfatter moderselskabet ACO Funki A/S samt selskaber hvori moderselskabet gennem kapitalbesiddelse har en bestemmende indflydelse. Koncernen omfatter ACO Funki A/S, ACO Funki Russia LLC og ACO Funki Animal Husbandry Technology Co.

The consolidated annual accounts comprise the parent company ACO Funki A/S as well as companies in which the parent company has controlling interest through investments. The group comprises ACO Funki A/S, ACO Funki Russia LLC and ACO Funki Animal Husbandry Technology Co.

Koncernregnskabet er udarbejdet som et sammendrag af regnskabsposter af ensartet karakter.

The consolidated annual accounts have been prepared based on annual reports for the parent company and the subsidiaries as an aggregation of items of a uniform nature.

Der er ved sammendraget foretaget eliminering af interne indtægter og udgifter, kapitalbesiddelser og mellemværender samt interne gevinster og tab, som indgår i aktivernes regnskabsmæssige værdi.

In connection with the aggregation, elimination of intercompany income and expenses, investments and balances has been carried out as well as of internal gains and losses which are part of the book value of the assets.

I koncernregnskabet er den regnskabsmæssige værdi af moderselskabets kapitalandele i de konsoliderede dattervirksomheder udlicnet med moderselskabets andel af dattervirksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi opgjort på det tidspunkt, hvor koncernforholdet blev etableret.

In the consolidated annual accounts, the book value of the parent company's participating interests in the consolidated subsidiaries has been eliminated by the parent company's share of the subsidiaries' equity value calculated at the time when the group structure was established.

RESULTATOPGØRELSEN PROFIT AND LOSS ACCOUNT

Nettoomsætning Revenue

Nettoomsætningen af handelsvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætning indregnes ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget. Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag.

Net turnover of goods for resale is recognised in the profit and loss account, provided delivery and passing of risk to the buyer have taken place before the end of the year and provided that the income can be calculated reliably and is expected to be received. Net turnover is recognised exclusive of VAT and net of any discounts related to the sale. Net revenue is measured at the fair value of the agreed consideration.

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer Costs of raw materials and consumables

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer indeholder forbruget af råvarer og hjælpematerialer anvendt for at opnå årets nettoomsætning.

Costs of raw materials and consumables comprise the consumption of raw materials and consumables used in generating net revenue for the year.

Andre eksterne omkostninger Other external costs

Andre eksterne omkostninger indeholder omkostninger til salg, autodrift, lokaler og administration herunder leasingydelser på leasingkontrakter af operationel karakter.

Other external costs comprise cost of selling, cars, premises and administration including payments on operating leases.

Hoved- og nøgletaloversigt
Key figures and financial ratios

Nøgletallene er udarbejdet i overensstemmelse med Finansforeningens vejledning.

The key figures and financial ratios have been prepared in accordance with the instructions of CFA Society Denmark

| | Resultat før finansielle poster | Profit/loss before financial income and expenses |
|---|---------------------------------|--|
| Afkastningsgrad <i>Return on total assets</i> | Aktiver i alt | Total assets |
| | Egenkapital ultimo | Equity, at year end |
| Soliditetsgrad <i>Equity ratio</i> | Passiver | Liabilities |
| | Årets resultat x 100 | Net profit/loss for the year x 100 |
| Egenkapitalforrentning <i>Return on equity</i> | Gennemsnitlig egenkapital | Average equity |

KONCERNRESULTATOPGØRELSE
CONSOLIDATED INCOME STATEMENT

| Note | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
|--|---------------|--------------|
| Note | EUR '000 | EUR '000 |
| 1 Nettoomsætning | | |
| <i>Revenue</i> | 43.106 | 31.582 |
| | | |
| Ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling | | |
| <i>Change in stock of finished goods, and work in progress</i> | 2.163 | -4.682 |
| Andre driftsindtægter | | |
| <i>Other operations income</i> | 48 | 73 |
| | | |
| Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer | | |
| <i>Cost of materials</i> | -31.783 | -16.125 |
| Andre eksterne omkostninger | | |
| <i>Other external costs</i> | -3.443 | -3.193 |
| | | |
| Bruttofortjeneste | | |
| <i>Gross profit</i> | <u>10.091</u> | <u>7.655</u> |
| | | |
| 2 Personaleomkostninger | | |
| <i>Staff costs</i> | -7.946 | -6.686 |
| 3 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | |
| <i>Depreciation and writedowns of tangible and intangible fixed assets</i> | -447 | -522 |
| | | |
| Driftsresultat | | |
| <i>Operating profit/loss</i> | 1.698 | 447 |
| | | |
| 4 Finansielle omkostninger | | |
| <i>Interest payable and similar charges</i> | -273 | -361 |
| | | |
| Resultat før skat | | |
| <i>Profit/loss before tax</i> | 1.425 | 86 |
| | | |
| 5 Skat af årets ordinære resultat | | |
| <i>Tax on profit on ordinary activities for the year</i> | -428 | -207 |
| | | |
| Årets resultat | | |
| <i>Profit/loss for the year</i> | <u>997</u> | <u>-121</u> |
| | | |
| Koncerns andel af årets resultat | | |
| <i>Profit/loss for the year</i> | <u>997</u> | <u>-121</u> |
| | | |
| 6 Resultatdisponering | | |
| <i>Distribution of the profit for the year</i> | | |

KONCERNBALANCE 31. DECEMBER
CONSOLIDATED BALANCE SHEET, DECEMBER 31st

AKTIVER

ASSETS

| Note | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
|--|--------------|--------------|
| Note | EUR '000 | EUR '000 |
| Anlægsaktiver | | |
| <i>Fixed assets</i> | | |
| 7 Immaterielle anlægsaktiver | | |
| <i>Intangible assets</i> | | |
| Patenter og rettigheder | | |
| <i>Patents and rights</i> | 0 | 0 |
| | <u>0</u> | <u>0</u> |
| 8 Materielle anlægsaktiver | | |
| <i>Tangible fixed assets</i> | | |
| Grunde og bygninger | | |
| <i>Land and buildings</i> | 2.108 | 2.284 |
| Produktionsanlæg og maskiner | | |
| <i>Plant and machinery</i> | 60 | 64 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| <i>Operating equipment, fixtures and fittings, tools and equipment</i> | 170 | 354 |
| | 2.338 | 2.702 |
| Anlægsaktiver i alt | | |
| <i>Total fixed assets</i> | <u>2.338</u> | <u>2.702</u> |

KONCERNBALANCE 31. DECEMBER
CONSOLIDATED BALANCE SHEET, DECEMBER 31st

| Note Note | 2024 EUR '000 | 2023 EUR '000 |
|--|------------------|------------------|
| Omsætningsaktiver <i>Current assets</i> | | |
| Varebeholdninger <i>Stocks</i> | | |
| Råvarer og hjælpematerialer <i>Raw materials and consumables</i> | 51 | 93 |
| Færdigvarer <i>Finished goods</i> | 10.729 | 8.566 |
| | <u>10.780</u> | <u>8.659</u> |
| Tilgodehavender <i>Debtors</i> | | |
| Tilgodehavender fra salg <i>Trade debtors</i> | 5.113 | 5.627 |
| Tilgodehavender fra tilknyttede virksomheder <i>Accounts owed by affiliated companies</i> | 5 | 6 |
| 9 Udskudte skatteaktiver <i>Deferred tax assets</i> | 32 | 14 |
| Andre tilgodehavender <i>Other debtors</i> | 102 | 338 |
| 10 Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments and accrued income</i> | 102 | 76 |
| | <u>5.354</u> | <u>6.061</u> |
| Likvide beholdninger <i>Cash at bank and in hand</i> | 1.923 | 2.074 |
| Omsætningsaktiver i alt <i>Total current assets</i> | <u>18.056</u> | <u>16.794</u> |
| AKTIVER I ALT <i>TOTAL ASSETS</i> | <u>20.394</u> | <u>19.496</u> |

KONCERNBALANCE 31. DECEMBER
CONSOLIDATED BALANCE SHEET, DECEMBER 31st

| PASSIVER | | | |
|--------------------|---|--------------|--------------|
| LIABILITIES | | | |
| Note | | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
| Note | | EUR '000 | EUR '000 |
| | Egenkapital | | |
| | Shareholders' equity | | |
| 11 | Selskabskapital | | |
| | <i>Share capital</i> | 2.082 | 2.082 |
| | Overkurs ved emission | | |
| | <i>Share premium account</i> | 1.276 | 1.276 |
| | Reserve for opskrivninger | | |
| | <i>Reserve for writeups</i> | 211 | 225 |
| | Overført resultat | | |
| | <i>Retained profit/loss brought forward</i> | <u>5.082</u> | <u>4.130</u> |
| | | <u>8.651</u> | <u>7.713</u> |
| 12 | Hensatte forpligtelser | | |
| | Provision for liabilities and charges | | |
| | Andre hensatte forpligtelser | | |
| | <i>Provision for other liabilities</i> | <u>500</u> | <u>378</u> |
| | | <u>500</u> | <u>378</u> |
| | Gældsforpligtelser | | |
| | Creditors | | |
| 13 | Langfristede gældsforpligtelser | | |
| | Long-term creditors | | |
| | Gæld til tilknyttede virksomheder, ansvarlig lånekapital | | |
| | <i>Accounts owed to affiliated companies, subordinated loan capital</i> | 2.000 | 2.000 |
| | Gæld til realkreditinstitutter | | |
| | <i>Mortgage debt</i> | 872 | 934 |
| | Gæld til tilknyttede virksomheder | | |
| | <i>Accounts owed to affiliated companies</i> | <u>2.829</u> | <u>3.167</u> |
| | | <u>5.701</u> | <u>6.101</u> |

KONCERNBALANCE 31. DECEMBER
CONSOLIDATED BALANCE SHEET, DECEMBER 31st

| Note | 2024 | 2023 |
|--|---------------|---------------|
| Note | EUR '000 | EUR '000 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | |
| <i>Short-term creditors</i> | | |
| Afdrag på gæld til realkreditinstitutter indenfor 1 år | | |
| <i>Instalments on mortgage debt within a year</i> | 93 | 123 |
| Kreditinstitutter | | |
| <i>Credit institutions</i> | 350 | 0 |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder | | |
| <i>Prepayments received from customers</i> | 508 | 1.023 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | |
| <i>Trade creditors</i> | 2.242 | 1.984 |
| Selskabsskat | | |
| <i>Corporation tax</i> | 325 | 0 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | |
| <i>Accounts owed to affiliated companies</i> | 262 | 287 |
| Anden gæld | | |
| <i>Other creditors</i> | 1.761 | 1.886 |
| | <u>5.541</u> | <u>5.303</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | |
| <i>Total debt</i> | 11.242 | 11.404 |
| Hensættelser og gæld i alt | | |
| <i>Total debt and provisions</i> | 11.742 | 11.782 |
| PASSIVER I ALT | | |
| TOTAL LIABILITIES | <u>20.394</u> | <u>19.496</u> |
| | | |
| 14 Pantsætninger, sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser | | |
| <i>Secured debt and contingent liabilities</i> | | |
| | | |
| 15 Nærtstående parter | | |
| <i>Related parties</i> | | |
| | | |
| 16 Honorar til generalforsamlingsvalgte revisorer | | |
| <i>Fees to the auditor appointed by the Annual General Meeting</i> | | |

KONCERNEGENKAPITALOPGØRELSE
CONSOLIDATED EQUITY

| | Selskabskapi- tal <i>Share capital</i> | Overkurs ved emission <i>Share premium account</i> | Reserve for opskrivninger <i>Reserve for writeups</i> | Overført resultat <i>Retained profit/loss brought forward</i> | I alt <i>Total</i> |
|--|--|--|---|---|-----------------------|
| Egenkapital 1. januar 2024..... | | | | | |
| <i>Shareholders' equity as at 1 January 2024</i> | 2.082 | 1.276 | 225 | 4.130 | 7.713 |
| Overført til og fra overført resultat..... | | | | | |
| <i>Transferred to and from Retained profit/loss brought forward</i> | 0 | 0 | -14 | 14 | 0 |
| Valutakursregulering <i>Exchange rate adjustments</i> | 0 | 0 | 0 | -59 | -59 |
| Årets resultat <i>Profit/loss for the year</i> | 0 | 0 | 0 | 997 | 997 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret..... | | | | | |
| <i>Proposed dividend for the financial year</i> | <u>0</u> | <u>0</u> | <u>0</u> | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Egenkapital 31. december 2024 <i>Shareholders' equity as at 31 December 2024</i> | <u>2.082</u> | <u>1.276</u> | <u>211</u> | <u>5.082</u> | <u>8.651</u> |

KONCERN PENGESTRØMSOPGØRELSE
CONSOLIDATED CASH FLOW STATEMENT

| | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
|--|---------------|--------------|
| | EUR '000 | EUR '000 |
| Årets resultat | | |
| <i>Profit/loss for the year</i> | 997 | -121 |
| Regulering af skatter | | |
| <i>Tax for the year</i> | 428 | 207 |
| Af-og nedskrivninger | | |
| <i>Depreciation and writedowns</i> | 447 | 522 |
| Ændring i hensatte forpligtelser | | |
| <i>Change in provisions for liabilities</i> | 122 | -369 |
| Modtaget / betalt selskabsskat | | |
| <i>Corporate tax received or paid</i> | -410 | -161 |
| Øvrige reguleringer | | |
| <i>Other regulations</i> | -39 | -51 |
| | <u>1.545</u> | <u>27</u> |
| Forskydning i kortfristet arbejdskapital: | | |
| <i>Change in short-term workingcapital:</i> | | |
| Varebeholdninger | | |
| <i>Stocks</i> | -2.121 | 4.694 |
| Tilgodehavender | | |
| <i>Debtors</i> | 993 | 324 |
| Forpligtelser | | |
| <i>Creditors</i> | -382 | 1.103 |
| | <u>-1.510</u> | <u>6.121</u> |

KONCERN PENGESTRØMSOPGØRELSE
CONSOLIDATED CASH FLOW STATEMENT

| | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
|---|-------------|-------------|
| | EUR '000 | EUR '000 |
| Pengestrømme fra driftsaktivitet | | |
| <i>Net cash flow from operating activities</i> | 35 | 6.148 |
| Investeringer: | | |
| <i>Investments:</i> | | |
| Køb af materielle anlægsaktiver | | |
| <i>Fixed assets purchased</i> | -82 | -60 |
| Pengestrømme fra investeringsaktivitet | | |
| <i>Net cash flow from investment activities</i> | -82 | -60 |
| Optagelse af og afdrag på prioritetsgæld | | |
| <i>Increase of and instalments on mortgage debt</i> | -92 | -104 |
| Kapitaltilførsel/ tilbagebetaling via koncernselskaber | | |
| <i>Decrease / Increase of capital by affiliated companies</i> | -362 | -1.401 |
| Pengestrømme fra finansieringsaktivitet | | |
| <i>Net cash flow from financial activities</i> | -454 | -1.506 |
| Ændring i likvider | | |
| <i>Net cash flow for the year</i> | -501 | 4.582 |
| Likvide midler primo | | |
| <i>Cash and cash equivalents at the beginning of the year, incl. Bank loans</i> | 2.074 | -2.508 |
| Likvide midler ultimo | | |
| <i>Cash and cash equivalents at year-end, incl. Bank loans</i> | 1.573 | 2.074 |

NOTER TIL KONCERNREGNSKABET
NOTES TO CONSOLIDATED FINANCIAL STATEMENTS

| | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
|---|--------------|--------------|
| | EUR '000 | EUR '000 |
| 1 Nettoomsætning | | |
| <i>Revenue</i> | | |
| <p>Koncernen har udeladt angivelsen af nettoomsætning fordelt på aktiviteter og geografiske markeder, jf. undtagelsesbestemmelsen i ÅRL § 96, stk. 1. Undtagelsesbestemmelsen tages i brug da koncernens direktion og bestyrelse mener, at disse oplysninger potentielt kan skade koncernens konkurrenceevne og derved indtjeningsmuligheder fremadrettet.</p> <p><i>The group has omitted the statement of revenue allocated according to activities and geographical markets, cf. the exemption provision in s. 96 (1) of the Danish Financial Statements Act. The exemption provision is used because the group's executive board and board of directors believe that such information may potentially damage the group's competitive performance and thus potential earnings in future.</i></p> | | |
| 2 Personaleomkostninger | | |
| <i>Staff costs</i> | | |
| Arbejdsløbninger | | |
| <i>Wages</i> | 2.518 | 1.874 |
| Gager funktionærer og direktion | | |
| <i>Remuneration for salaried employees and management</i> | 4.464 | 3.994 |
| Pensionsbidrag | | |
| <i>Pension contributions</i> | 716 | 590 |
| Andre omkostninger til social sikring | | |
| <i>Other social security costs</i> | 248 | 227 |
| | <u>7.946</u> | <u>6.686</u> |
| | | |
| Antal personer beskæftiget i gennemsnit | | |
| <i>Average number of employees</i> | <u>101</u> | <u>91</u> |
| | | |
| Vederlag til bestyrelse og direktion | | |
| <i>Fees to the Board of Directors and the Board of Management</i> | <u>354</u> | <u>328</u> |

NOTER TIL KONCERNREGNSKABET
NOTES TO CONSOLIDATED FINANCIAL STATEMENTS

| | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
|--|-------------|-------------|
| | EUR '000 | EUR '000 |
| 3 Af- og nedskrivninger | | |
| <i>Depreciation and writedowns</i> | | |
| Varemærke, patenter og rettigheder | | |
| <i>Trademarks, patents and rights</i> | 0 | 6 |
| Bygninger | | |
| <i>Buildings</i> | 213 | 220 |
| Produktionsanlæg og maskiner | | |
| <i>Plant and machinery</i> | 39 | 195 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| <i>Operating equipment, fixtures and fittings, tools and equipment</i> | 195 | 192 |
| | <u>447</u> | <u>613</u> |
| | | |
| 4 Finansielle omkostninger | | |
| <i>Financial expenses</i> | | |
| Renteomkostninger tilknyttede virksomheder | | |
| <i>Interest expenses, affiliated companies</i> | 231 | 142 |
| Andre finansielle omkostninger | | |
| <i>Other financial expenses</i> | 42 | 40 |
| | <u>273</u> | <u>182</u> |

NOTER TIL KONCERNREGNSKABET
NOTES TO CONSOLIDATED FINANCIAL STATEMENTS

| | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
|---|-----------------|-----------------|
| | <u>EUR '000</u> | <u>EUR '000</u> |
| 5 Selskabsskat | | |
| <i>Corporation tax</i> | | |
| Beregnet skat af årets ordinære resultat | | |
| <i>Computed tax on profit on ordinary activities for the year</i> | 410 | 66 |
| Regulering udskudt skat | | |
| <i>Adjustment of deferred tax</i> | <u>18</u> | <u>-284</u> |
| | <u>428</u> | <u>-218</u> |
| | | |
| 6 Resultatdisponering | | |
| <i>Distribution of the profit for the year</i> | | |
| Udbytte for regnskabsåret | | |
| <i>Dividend for the financial year</i> | 0 | 0 |
| Overført resultat | | |
| <i>Retained earnings</i> | <u>997</u> | <u>-121</u> |
| | <u>997</u> | <u>-121</u> |

NOTER TIL KONCERNREGNSKABET
NOTES TO CONSOLIDATED FINANCIAL STATEMENTS

7 Immatrielle anlægsaktiver
Intangible fixed assets

| | Varemærker, patenter og rettigheder Trademarks, patents and rights |
|---|---|
| Samlede anskaffelses- summer 1. januar 2024 <i>Total cost as at 1 January 2024</i> | 427 |
| Tilgang i 2024 <i>Additions in 2024</i> | 0 |
| Afgang i 2024 <i>Disposals in 2024</i> | 0 |
| Samlede anskaffelssummer 31. december 2024 <i>Total cost as at 31 December 2024</i> | 427 |
| Samlede af- og nedskriv- ninger 1. januar 2024 <i>Total depreciation as at 1 January 2024</i> | -427 |
| Afskrivninger på aktiver afhændet i 2024 <i>Depreciation on assets sold in 2024</i> | 0 |
| Nedskrivninger i 2024 <i>Writedowns in 2024</i> | 0 |
| Afskrivninger i 2024 <i>Depreciation in 2024</i> | 0 |
| Samlede af- og nedskrivninger 31. december 2024 <i>Total depriciation as at 31 December 2024</i> | -427 |
| Bogført værdi 31. december 2024 <i>Net book value as at 31 December 2024</i> | 0 |

NOTER TIL KONCERNREGNSKABET
NOTES TO CONSOLIDATED FINANCIAL STATEMENTS

8 Materielle anlægsaktiver
Tangible fixed assets

| | Grunde og bygninger <i>Land and buildings</i> | Produktions- anlæg og maskiner <i>Plant and machinery</i> | Andre anlæg, driftsmateriel <i>Operating equipment, fixtures & fittings</i> |
|--|---|--|---|
| Samlede anskaffelses- summer 1. januar 2024 <i>Total cost as at 1 January 2024</i> | 5.290 | 2.492 | 2.538 |
| Tilgang i 2024 <i>Additions in 2024</i> | 37 | 35 | 11 |
| Afgang i 2024 <i>Disposals in 2024</i> | 0 | 0 | -17 |
| | | | |
| Samlede anskaffelses- summer 31. decem- ber 2024 <i>Total cost as at 31 December 2024</i> | 5.327 | 2.527 | 2.532 |
| | | | |
| Samlede opskrivninger 1. januar 2024 <i>Total writeups as at 1 January 2024</i> | 598 | 0 | 0 |
| Opskrivninger i 2024 <i>Writeups in 2024</i> | 0 | 0 | 0 |
| | | | |
| Samlede opskrivninger 31. december 2024 <i>Total writeups as at 31 December 2024</i> | 598 | 0 | 0 |
| | | | |
| Samlede af- og nedskriv- ninger 1. januar 2024 <i>Total depreciation as at 1 January 2024</i> | -3.604 | -2.428 | -2.183 |
| Afskrivninger i 2024 <i>Depreciation in 2024</i> | -213 | -39 | -195 |
| Afgang i 2024 <i>Disposals in 2024</i> | 0 | 0 | 16 |
| | | | |
| Samlede af- og ned- skrivninger 31. decem- ber 2024 <i>Total depriciation as at 31 December 2024</i> | -3.817 | -2.467 | -2.362 |
| | | | |
| Bogført værdi 31. december 2024 <i>Net book value as at 31 December 2024</i> | 2.108 | 60 | 170 |
| | | | |
| Værdi af anlægsak- tiver ekskl. opskrivninger <i>Value of fixed assets excluding writeups</i> | 1.510 | 60 | 170 |

NOTER TIL KONCERNREGNSKABET
NOTES TO CONSOLIDATED FINANCIAL STATEMENTS

| | 2024 EUR '000 | 2023 EUR '000 |
|---|------------------|------------------|
| 9 Udskudte skatteforpligtelser og skatteaktiver | | |
| <i>Deferred tax payments and tax assets</i> | | |
| Saldo primo | | |
| <i>Balance, beginning of the year</i> | 14 | -274 |
| Regulering som følge af ændring af anvendt underskud i sambeskatning | | |
| <i>Adjustment of deferred tax arising from change in the joint taxation</i> | 0 | 0 |
| Årets regulering af udskudt skat | | |
| <i>Adjustment of deferred tax for the year</i> | 18 | 288 |
| <i>Saldo ultimo, Balance, year-end</i> | -32 | 14 |

De udskudte skatteforpligtelser og skatteaktiver kan specificeres således:

Deferred tax payments and tax assets can be itemised as follows:

| | | |
|---|----|------|
| Immaterielle anlægsaktiver | | |
| <i>Intangible fixed assets</i> | 0 | 0 |
| Materielle anlægsaktiver | | |
| <i>Tangible fixed assets</i> | 32 | 124 |
| Varebeholdninger | | |
| <i>Stocks</i> | 0 | -138 |
| Skattemæssige underskud til fremførsel | | |
| <i>Tax loss to be carried forward</i> | 0 | 0 |
| Saldo ultimo | | |
| <i>Balance, year-end</i> | 32 | -14 |

Det udskudte skatteaktiv vurderes, på baggrund af forventninger til de kommende års indtjening, at kunne udnyttes indenfor en maksimalt 2-3 årig periode.

Based on expectations for the coming 2 - 3 year the deferred tax asset is assessed to be used within this period.

10 Periodeafgrænsningsposter
Prepayments and accrued income

| | | |
|------------------------|-----|----|
| Forsikringer | | |
| <i>Assurance</i> | 95 | 8 |
| Øvrige | | |
| <i>Other</i> | 7 | 75 |
| | 102 | 83 |

Periodeafgrænsningsposter indeholder forudbetalinger for det kommende regnskabsår

Prepayments comprise costs concerning the subsequent financial year.

NOTER TIL KONCERNREGNSKABET
NOTES TO CONSOLIDATED FINANCIAL STATEMENTS

11 Selskabskapital
Share capital

Selskabskapital udgør 2.082 T.EUR fordelt i aktier a 13 EUR pr. stk.

The share capital is 2,082 T.EUR divided in shares of 13 EUR a piece.

Selskabskapitalen har de seneste 5 år været uændret.

For the past five years, the share capital has remained unchanged.

12 Hensatte forpligtelser
Provision for liabilities and charges

Hensat til garantiforpligtelser 378 T.EUR (748 T.EUR). Garantiforpligtelserne forventes afholdt indenfor 12 måneder.
Provision for warranty commitments 378 T.EUR (748 T.EUR) Provision for warranty commitments are expected to be settled within 12 months.

13 Langfristede gældsforpligtelser
Long-term creditors

Heraf forfalder ca. 5.232 T.EUR mellem 1 og 5 år og ca. 472 T.EUR efter mere end 5 års forløb
Approx. 5,232 T.EUR falls due between 1 and 5 years and approx. 472 T.EUR falls due after more than five years.

Af den langfristede gæld udgør 2.000 T.EUR et ansvarligt lån, der i tilfælde af konkurs kun tilbagebetales efter betaling af alle øvrige kreditorer. Dette lån tilbagebetales i 2026.

Of the long-term debt 2,000 T.EUR is a subordinated loan, which in the event of bankruptcy is only repaid after payment of all other creditors. This loan will be repaid in 2026.

NOTER TIL KONCERNREGNSKABET
NOTES TO CONSOLIDATED FINANCIAL STATEMENTS

14 Pantsætninger, sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser
Secured debt and contingent liabilities

ACO Funki A/S er sambeskattet med ACO Nordic Group A/S og hæfter ubegrænset og solidarisk inden for sambeskatningskredsen for danske selskabsskatter samt dansk kildeskat på renter, royalties og udbytter for alle tilknyttede danske selskaber i koncernen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb. Sambeskatningsforpligtelsen fremgår af årsrapporten for ACO Nordic Group A/S.

Til sikkerhed for prioritetsgæld 872 T.EUR er der givet pant i grunde og bygninger, der pr. 31. december 2024 har en regnskabsmæssig værdi på 2.108 T.EUR.

Til sikkerhed for engagement med kreditinstitutter er der afgivet virksomhedspant nom. 2.016 T.EUR i ubehæftede aktiver, der pr. 31. december 2024 har en regnskabsmæssig værdi på 17.812 T.EUR.

Til sikkerhed for forudbetaling fra kunde er stillet garanti på 494 T.EUR

Leasingforpligtelse på 647 T.EUR, heraf forfalder 256 T.EUR i 2024. Leasingkontrakterne udløber senest i 2028.

ACO Funki A/S is jointly taxed with, ACO Nordic Group A/S and is guaranteeing unlimited and be jointly and severally responsible with the other companies in the joint taxation for national corporate taxes including withholding taxes on interests, royalties and dividends for all associated Danish companies in the Group. Any correction made to the jointly taxable income or withholding taxes might affect the liability for the company. The joint tax liability is stated in the annual report for ACO Nordic Group A/S.

As security for mortgage debt of T.EUR 872, a mortgage has been granted on land and buildings of a book value of T.EUR 2,108 as at 31 December 2024.

As security for commitment with credit institutions, a company security in unencumbered assets for nominal value of T.EUR 2,016, which pr. 31 December 2024 have a book value of T.EUR 17,812 has been registered.

A guarantee of T.EUR 494 has been provided as security for advance payment from customer.

Leasing debt of 647 T.EUR of which 256 T.EUR falls due for payment in 2024. The leasing contracts expires in 2028 at the latest.

NOTER TIL KONCERNREGNSKABET
NOTES TO CONSOLIDATED FINANCIAL STATEMENTS

15 Nærtstående parter

Related parties

ACO Funki A/S' nærtstående parter omfatter følgende:

ACO Funki A/S has the following related parties:

Bestemmende indflydelse

Control

Severin Ahlmann Holding GmbH, Am Ahlmannkai, 24782 Büdelsdorf, Germany.

Selskabet indgår i koncernregnskabet for ACO Severin Ahlmann GmbH & Co. KG, som kan rekvireres ved henvendelse til selskabet.

The company is recognised in the consolidated financial statements of ACO Severin Ahlmann GmbH Co. KG, which are available at the Company's address.

Øvrige nærtstående parter

Other related parties

Datterselskaber til ACO Severin Ahlmann GmbH & Co. KG.

Subsidiaries for ACO Severin Ahlmann GmbH & Co. KG.

For yderligere oplysninger om nærtstående parter henvises til regnskabet for ACO Severin Ahlmann GmbH & Co. KG.

For further information about related parties, please refer to the ACO Severin Ahlmann GmbH & Co. KG accounts.

Transaktioner med nærtstående parter

Related party transactions

Der har i regnskabsåret været samhandel med koncernforbundne selskaber. Transaktionerne er foregået på markedsvilkår.

During the financial year there has been trade with associated companies. Transactions have been effected in accordance with the arm's length principle.

Der har ikke været transaktioner med direktionen ud over direktionsvederlag.

There have been no transaction with Management in addition to mangement fees.

I årsregnskabet er anvendt lempelsesbestemmelsen vedrørende oplysninger om transaktioner med nærtstående parter jf. årsregnskabslovens § 98 c stk 7.

The annual accounts have used the exemption rules regarding disclosure of related party transactions; cf. Section 98 c (7) of the Danish Financial Statements Act.

NOTER TIL KONCERNREGNSKABET
NOTES TO CONSOLIDATED FINANCIAL STATEMENTS

| | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
|--|-------------|-------------|
| | EUR '000 | EUR '000 |
| 16 Honorar til generalforsamlingsvalgte revisorer | | |
| <i>Fees to the auditor appointed by the Annual General Meeting</i> | | |
| Honorar vedrørende lovpligtig revision | | |
| <i>Statutory audit</i> | 43 | 42 |
| Andre erklæringsopgaver | | |
| <i>Other assurance engagements</i> | 32 | 27 |
| Skatterådgivning | | |
| <i>Tax assistance</i> | 3 | 0 |
| Andre ydelser | | |
| <i>Other services</i> | <u>17</u> | <u>0</u> |
| I alt | | |
| <i>Total</i> | <u>95</u> | <u>69</u> |

MODERSELSKABETS RESULTATOPGØRELSE
PARENT INCOME STATEMENT

| Note | 2024 | 2023 |
|---|----------|----------|
| Note | EUR '000 | EUR '000 |
| 17 Nettoomsætning | | |
| Revenue | 41.432 | 30.624 |
| Ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling | | |
| Change in stock of finished goods, and work in progress | 2.499 | 2.157 |
| Andre driftsindtægter | | |
| Other operations income | 94 | 73 |
| Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer | | |
| Cost of materials | -31.091 | -22.696 |
| Andre eksterne omkostninger | | |
| Other external costs | -2.777 | -2.166 |
| Bruttofortjeneste | | |
| Gross profit | 10.157 | 7.992 |
| 18 Personaleomkostninger | | |
| Staff costs | -7.795 | -6.348 |
| 19 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | |
| Depreciation and writedowns of tangible and intangible fixed assets | -439 | -598 |
| Driftsresultat | | |
| Operating profit/loss | 1.923 | 1.047 |
| 20 Finansielle indtægter | | |
| Interest receivable and similar income | 0 | 0 |
| 21 Finansielle omkostninger | | |
| Interest payable and similar charges | -274 | -361 |
| Resultat før skat | | |
| Profit/loss before tax | 1.649 | 686 |
| 22 Skat af årets ordinære resultat | | |
| Tax on profit on ordinary activities for the year | -408 | -185 |
| Årets resultat | | |
| Profit/loss for the year | 1.242 | 501 |
| 23 Resultatdisponering | | |
| Distribution of the profit for the year | | |

MODERSELSKABETS BALANCE 31. DECEMBER
PARENT BALANCE SHEET, DECEMBER 31st

AKTIVER
ASSETS

| Note | 2024 | 2023 |
|--|----------|----------|
| Note | EUR '000 | EUR '000 |
| Anlægsaktiver | | |
| <i>Fixed assets</i> | | |
| 24 Immaterielle anlægsaktiver | | |
| <i>Intangible assets</i> | | |
| Patenter og rettigheder | | |
| <i>Patents and rights</i> | 0 | 0 |
| | 0 | 0 |
| 25 Materielle anlægsaktiver | | |
| <i>Tangible fixed assets</i> | | |
| Grunde og bygninger | | |
| <i>Land and buildings</i> | 2.108 | 2.284 |
| Produktionsanlæg og maskiner | | |
| <i>Plant and machinery</i> | 77 | 80 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| <i>Operating equipment, fixtures and fittings, tools and equipment</i> | 170 | 351 |
| | 2.354 | 2.716 |
| 26 Finansielle anlægsaktiver | | |
| <i>Financial fixed assets</i> | | |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | |
| <i>Shares in subsidiaries</i> | 1.198 | 1.198 |
| Langfristede tilgodehavender | | |
| <i>Long term debtors</i> | 0 | 14 |
| | 1.198 | 1.212 |
| Anlægsaktiver i alt | | |
| <i>Total fixed assets</i> | 3.552 | 3.928 |

MODERSELSKABETS BALANCE 31. DECEMBER
PARENT BALANCE SHEET, DECEMBER 31st

| Note | 2024 | 2023 |
|--|----------|----------|
| Note | EUR '000 | EUR '000 |
| Omsætningsaktiver | | |
| <i>Current assets</i> | | |
| Varebeholdninger | | |
| <i>Stocks</i> | | |
| Råvarer og hjælpematerialer | | |
| <i>Raw materials and consumables</i> | 51 | 93 |
| Færdigvarer | | |
| <i>Finished goods</i> | 10.530 | 8.002 |
| | 10.580 | 8.095 |
| Tilgodehavender | | |
| <i>Debtors</i> | | |
| Tilgodehavender fra salg | | |
| <i>Trade debtors</i> | 4.296 | 3.941 |
| Tilgodehavender fra tilknyttede virksomheder | | |
| <i>Accounts owed by affiliated companies</i> | 1.396 | 1.892 |
| 27 Udskudte skatteaktiver | | |
| <i>Deferred tax assets</i> | 32 | 3 |
| Andre tilgodehavender | | |
| <i>Other debtors</i> | 67 | 303 |
| 28 Periodeafgrænsningsposter | | |
| <i>Prepayments and accrued income</i> | 95 | 67 |
| | 5.885 | 6.205 |
| Likvide beholdninger | | |
| <i>Cash at bank and in hand</i> | 1.473 | 1.898 |
| Omsætningsaktiver i alt | | |
| <i>Total current assets</i> | 17.939 | 16.197 |
| AKTIVER I ALT | | |
| TOTAL ASSETS | 21.491 | 20.125 |

MODERSELSKABETS BALANCE 31. DECEMBER
PARENT BALANCE SHEET, DECEMBER 31st

PASSIVER
LIABILITIES

| Note | 2024 | 2023 |
|---|----------|----------|
| Note | EUR '000 | EUR '000 |
| Egenkapital | | |
| Shareholders' equity | | |
| 29 | | |
| Selskabskapital | | |
| <i>Share capital</i> | 2.082 | 2.082 |
| Overkurs ved emission | | |
| <i>Share premium account</i> | 1.276 | 1.276 |
| Reserve for opskrivninger | | |
| <i>Reserve for writeups</i> | 211 | 225 |
| Overført resultat | | |
| <i>Retained profit/loss brought forward</i> | 6.717 | 5.484 |
| | 10.286 | 9.067 |
| 30 | | |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Provision for liabilities and charges | | |
| Udskudte skatteforpligtelser | | |
| <i>Deferred tax payments</i> | 0 | 0 |
| Andre hensatte forpligtelser | | |
| <i>Provision for other liabilities</i> | 442 | 317 |
| | 442 | 317 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Creditors | | |
| 31 | | |
| Langfristede gældsforpligtelser | | |
| Long-term creditors | | |
| Gæld til tilknyttede virksomheder, ansvarlig lånekapital | | |
| <i>Accounts owed to affiliated companies, subordinated loan capital</i> | 1.997 | 1.998 |
| Gæld til realkreditinstitutter | | |
| <i>Mortgage debt</i> | 872 | 934 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | |
| <i>Accounts owed to affiliated companies</i> | 2.829 | 3.179 |
| | 5.698 | 6.111 |

MODERSELSKABETS BALANCE 31. DECEMBER
PARENT BALANCE SHEET, DECEMBER 31st

| Note | 2024 | 2023 |
|--|----------|----------|
| Note | EUR '000 | EUR '000 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | |
| <i>Short-term creditors</i> | | |
| Afdrag på gæld til realkreditinstitutter og leasingforpligtelser indenfor 1 år | | |
| <i>Instalments on mortgage debt and leasing debt within a year</i> | 93 | 123 |
| Kreditinstitutter | | |
| <i>Credit institutions</i> | 351 | 1 |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder | | |
| <i>Prepayments received from customers</i> | 470 | 739 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | |
| <i>Trade creditors</i> | 1.875 | 1.595 |
| Selskabsskat | | |
| <i>Corporation tax.....</i> | 325 | 0 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | |
| <i>Accounts owed to affiliated companies</i> | 226 | 310 |
| Anden gæld | | |
| <i>Other creditors</i> | 1.725 | 1.863 |
| | 5.066 | 4.631 |
| Gældsforpligtelser i alt | | |
| <i>Total creditors</i> | 10.763 | 10.742 |
| Hensættelser og gæld i alt | | |
| <i>Total creditors and provisions</i> | 11.206 | 11.058 |
| PASSIVER I ALT | | |
| TOTAL LIABILITIES | 21.491 | 20.125 |
| | | |
| 32 Pantsætninger, sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser | | |
| <i>Secured debt and contingent liabilities</i> | | |
| 33 Nærtstående parter | | |
| <i>Connected parties</i> | | |
| 34 Honorar til generalforsamlingsvalgte revisorer | | |
| <i>Fees to the auditor appointed by the Annual General Meeting</i> | | |

MODERSELSKABETS EGENKAPITALOPGØRELSE
PARENT COMPANY EQUITY

| | Selskabskapi- tal <i>Share capital</i> | Overkurs ved emission <i>Share premium account</i> | Reserve for opskrivninger <i>Reserve for writeups</i> | Overført resultat <i>Retained profit/loss brought forward</i> | I alt <i>Total</i> |
|--|--|--|---|---|-----------------------|
| Egenkapital 1. januar 2024..... | | | | | |
| <i>Shareholders' equity as at 1 January 2024</i> | 2.082 | 1.276 | 225 | 5.484 | 9.067 |
| Overført til og fra overført resultat..... | | | | | |
| <i>Transferred to and from Retained profit/loss brought forward</i> | 0 | 0 | -14 | 14 | 0 |
| Valutakursregulering <i>Exchange rate adjustments</i> | 0 | 0 | 0 | -23 | -23 |
| Årets resultat <i>Profit/loss for the year</i> | 0 | 0 | 0 | 1.242 | 1.242 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret..... | | | | | |
| <i>Proposed dividend for the financial year</i> | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Egenkapital 31. december 2024 <i>Shareholders' equity as at 31 December 2024</i> | 2.082 | 1.276 | 211 | 6.717 | 10.286 |

NOTER TIL MODERSELSKABET
NOTES TO PARENT FINANCIAL STATEMENTS

| | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
|---|--------------|--------------|
| | EUR '000 | EUR '000 |
| 17 Nettoomsætning | | |
| <i>Revenue</i> | | |
| <p>Selskabet har udeladt angivelsen af nettoomsætning fordelt på aktiviteter og geografiske markeder, jf. undtagelsesbestemmelsen i ÅRL § 96, stk. 1. Undtagelsesbestemmelsen tages i brug da selskabets direktion og bestyrelse mener, at disse oplysninger potentielt kan skade selskabets konkurrenceevne og derved indtjeningsmuligheder fremadrettet.</p> <p><i>The company has omitted the statement of revenue allocated according to activities and geographical markets, cf. the exemption provision in s. 96 (1) of the Danish Financial Statements Act. The exemption provision is used because the company's executive board and board of directors believe that such information may potentially damage the group's competitive performance and thus potential earnings in future.</i></p> | | |
| 18 Personaleomkostninger | | |
| <i>Staff costs</i> | | |
| Arbejdslønninger | | |
| <i>Wages</i> | 2.518 | 1.874 |
| Gager funktionærer og direktion | | |
| <i>Remuneration for salaried employees and management</i> | 4.342 | 3.700 |
| Pensionsbidrag | | |
| <i>Pension contributions</i> | 695 | 564 |
| Andre omkostninger til social sikring | | |
| <i>Other social security costs</i> | 240 | 210 |
| | <u>7.795</u> | <u>6.348</u> |
| | | |
| Antal personer beskæftiget i gennemsnit | | |
| <i>Average number of employees</i> | 93 | 81 |
| | | |
| Vederlag til bestyrelse og direktion | | |
| <i>Fees to the Board of Directors and the Board of Management</i> | 330 | 261 |

NOTER TIL MODERSELSKABET
NOTES TO PARENT FINANCIAL STATEMENTS

| | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
|--|-----------------|-----------------|
| | <u>EUR '000</u> | <u>EUR '000</u> |
| 19 Af- og nedskrivninger | | |
| <i>Depreciation and writedowns</i> | | |
| Varemærke, patenter og rettigheder | | |
| <i>Trademarks, patents and rights</i> | 0 | 26 |
| Bygninger | | |
| <i>Buildings</i> | 213 | 208 |
| Produktionsanlæg og maskiner | | |
| <i>Plant and machinery</i> | 39 | 228 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| <i>Operating equipment, fixtures and fittings, tools and equipment</i> | 187 | 136 |
| | <u>439</u> | <u>598</u> |
| 20 Finansielle indtægter | | |
| <i>Financial income</i> | | |
| Renteindtægter tilknyttede virksomheder | | |
| <i>Interest income, affiliated companies</i> | 0 | 0 |
| | <u>0</u> | <u>0</u> |
| 21 Finansielle omkostninger | | |
| <i>Financial expenses</i> | | |
| Renteomkostninger tilknyttede virksomheder | | |
| <i>Interest expenses, affiliated companies</i> | 232 | 280 |
| Andre finansielle omkostninger | | |
| <i>Other financial expenses</i> | 43 | 82 |
| | <u>274</u> | <u>361</u> |

NOTER TIL MODERSELSKABET
NOTES TO PARENT FINANCIAL STATEMENTS

| | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
|---|--------------|-------------|
| | EUR '000 | EUR '000 |
| 22 Selskabsskat | | |
| <i>Corporation tax</i> | | |
| Beregnet skat af årets ordinære resultat | | |
| <i>Computed tax on profit on ordinary activities for the year</i> | 379 | 153 |
| Regulering udskudt skat | | |
| <i>Adjustment of deferred tax</i> | <u>29</u> | <u>32</u> |
| | <u>408</u> | <u>185</u> |
| | | |
| 23 Resultatdisponering | | |
| <i>Distribution of the profit for the year</i> | | |
| Udbytte for regnskabsåret | | |
| <i>Dividend for the financial year</i> | 0 | 0 |
| Overført resultat | | |
| <i>Retained earnings</i> | <u>1.242</u> | <u>501</u> |
| | <u>1.242</u> | <u>501</u> |

NOTER TIL MODERSELSKABET
NOTES TO PARENT FINANCIAL STATEMENTS

24 Immatrielle anlægsaktiver
Intangible fixed assets

| | Varemærker, patenter og rettigheder Trademarks, patents and rights |
|--|---|
| Samlede anskaffelses- summer 1. januar 2024 <i>Total cost as at 1 January 2024</i> | 427 |
| Tilgang i 2024 <i>Additions in 2024</i> | 0 |
| Afgang i 2024 <i>Disposals in 2024</i> | 0 |
| Samlede anskaffelssummer 31. december 2024 <i>Total cost as at 31 December 2024</i> | 427 |
| Samlede af- og nedskriv- ninger 1. januar 2024 <i>Total depreciation as at 1 January 2024</i> | -427 |
| Afskrivninger på aktiver afhændet i 2024 <i>Depreciation on assets sold in 2024</i> | 0 |
| Nedskrivninger i 2024 <i>Writedowns in 2024</i> | 0 |
| Afskrivninger i 2024 <i>Depreciation in 2024</i> | 0 |
| Samlede af- og nedskrivninger 31. december 2024 <i>Total depriciation as at 31 December 2024</i> | -427 |
| Bogført værdi 31. december 2024 <i>Net book value as at 31 December 2024</i> | 0 |

NOTER TIL MODERSELSKABET
NOTES TO PARENT FINANCIAL STATEMENTS

25 Materielle anlægsaktiver
Tangible fixed assets

| | Grunde og bygninger <i>Land and buildings</i> | Produktionsanlæg og maskiner <i>Plant and machinery</i> | Andre anlæg, driftsmateriel <i>Operating equipment, fixtures & fittings</i> |
|--|--|--|--|
| Samlede anskaffelses- summer 1. januar 2024 <i>Total cost as at 1 January 2024</i> | 5.290 | 2.492 | 2.453 |
| Tilgang i 2024 <i>Additions in 2024</i> | 37 | 35 | 6 |
| Afgang i 2024 <i>Disposals in 2024</i> | 0 | 0 | 0 |
| Samlede anskaffelses- summer 31. decem- ber 2024 <i>Total cost as at 31 December 2024</i> | <u>5.327</u> | <u>2.527</u> | <u>2.459</u> |
| Samlede opskrivninger 1. januar 2024 <i>Total writeups as at 1 January 2024</i> | 598 | 0 | 0 |
| Opskrivninger i 2024 <i>Writeups in 2024</i> | 0 | 0 | 0 |
| Samlede opskrivninger 31. december 2024 <i>Total writeups as at 31 December 2024</i> | <u>598</u> | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Samlede af- og nedskriv- ninger 1. januar 2024 <i>Total depreciation as at 1 January 2024</i> | -3.604 | -2.411 | -2.102 |
| Afskrivninger i 2024 <i>Depreciation in 2024</i> | -213 | -39 | -187 |
| Afgang i 2024 <i>Disposals in 2024</i> | 0 | 0 | 0 |
| Samlede af- og ned- skrivninger 31. decem- ber 2024 <i>Total depriciation as at 31 December 2024</i> | <u>-3.817</u> | <u>-2.450</u> | <u>-2.289</u> |
| Bogført værdi 31. december 2024 <i>Net book value as at 31 December 2024</i> | <u>2.108</u> | <u>77</u> | <u>170</u> |
| Værdi af anlægsak- tiver ekskl. opskrivninger <i>Value of fixed assets excluding writeups</i> | 1.510 | 77 | 170 |

NOTER TIL MODERSELSKABET
NOTES TO PARENT FINANCIAL STATEMENTS

26 Finansielle anlægsaktiver
Financial fixed assets

| | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder Shares in subsidiary | Langfristede tilgodehavender Long term debtors |
|--|---|---|
| Samlede anskaffelsessummer 1. januar 2024 <i>Total cost as at 1 January 2024</i> | 1.198 | 14 |
| Tilgang i 2024, Additions in 2024..... | 0 | 0 |
| Nedskrivning i 2024, Write downs in 2024..... | 0 | 0 |
| Afgang i 2024 Disposals in 2024..... | 0 | -13 |
| Samlede anskaffelsessummer 31. december 2024 <i>Total cost as at 31 December 2024</i> | 1.198 | 0 |

Result for the year Net equity

| | T. RUB | T. RUB |
|---|-----------------|-----------------|
| Shares in ACO Funki LLC, Russia..... 100 % | 5.054 | 9.404 |
| Shares in ACO Funki Animal Husbandry Technology Co.Ltd, China..... 100 % | T.CNY -2.215 | T.CNY -3.538 |

NOTER TIL MODERSELSKABET
NOTES TO PARENT FINANCIAL STATEMENTS

| | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
|---|-------------|-------------|
| | EUR '000 | EUR '000 |
| 27 Udskudte skatteforpligtelser og skatteaktiver | | |
| <i>Deferred tax payments and tax assets</i> | | |
| Saldo primo | | |
| <i>Balance, beginning of the year</i> | -3 | 230 |
| Regulering som følge af ændring af anvendt underskud i sambeskatning | | |
| <i>Adjustment of deferred tax arising from change in the joint taxation</i> | 0 | 0 |
| Årets regulering af udskudt skat | | |
| <i>Adjustment of deferred tax for the year</i> | -29 | -233 |
| | <u>-32</u> | <u>-3</u> |
| <i>Saldo ultimo, Balance, year-end</i> | -32 | -3 |

De udskudte skatteforpligtelser og skatteaktiver kan specificeres således:

Deferred tax payments and tax assets can be itemised as follows:

| | | |
|---|------------|-----------|
| Immaterielle anlægsaktiver | | |
| <i>Intangible fixed assets</i> | 0 | 0 |
| Materielle anlægsaktiver | | |
| <i>Tangible fixed assets</i> | -32 | -3 |
| Tilgodehavender fra salg | | |
| <i>Trade debtors</i> | 0 | 0 |
| Skattemæssige underskud til fremførsel | | |
| <i>Tax loss to be carried forward</i> | 0 | 0 |
| Saldo ultimo | | |
| <i>Balance, year-end</i> | <u>-32</u> | <u>-3</u> |

Det udskudte skatteaktiv vurderes, på baggrund af forventninger til de kommende års indtjening, at kunne udnyttes indenfor en maksimalt 2-3 årig periode.

Based on expectations for the coming 2 - 3 year the deferred tax asset is assessed to be used within this period.

28 Periodeafgrænsningsposter
Prepayments and accrued income

| | | |
|------------------------|-----------|----------|
| Forsikringer | | |
| <i>Assurance</i> | 95 | 8 |
| | <u>95</u> | <u>8</u> |

Periodeafgrænsningsposter indeholder forudbetalinger for det kommende regnskabsår

Prepayments comprise costs concerning the subsequent financial year.

NOTER TIL MODERSELSKABET
NOTES TO PARENT FINANCIAL STATEMENTS

29 Selskabskapital

Share capital

Selskabskapital udgør 2.082 T.EUR fordelt i aktier a 13 EUR pr. stk.

The share capital is 2,082 T.EUR divided in shares of 13 EUR a piece.

Selskabskapitalen har de seneste 5 år været uændret.

For the past five years, the share capital has remained unchanged.

30 Hensatte forpligtelser

Provision for liabilities and charges

Hensat til garantforpligtelser 442 T.EUR (317 T.EUR)

Provision for warranty commitments 442 T.EUR (317 T.EUR)

31 Langfristede gældsforpligtelser

Long-term creditors

Heraf forfalder ca. 5.232 T.EUR mellem 1 og 5 år og ca. 472 T.EUR efter mere end 5 års forløb

Approx. 5,232 T.EUR falls due between 1 and 5 years and approx. 472 T.EUR falls due after more than five years.

Af den langfristede gæld udgør 2.000 T.EUR et ansvarligt lån, der i tilfælde af konkurs kun tilbagebetales efter betaling af alle øvrige kreditorer. Dette lån tilbagebetales i 2026.

Of the long-term debt 2,000 T.EUR is a subordinated loan, which in the event of bankruptcy is only repaid after payment of all other creditors. This loan will be repaid in 2026.

NOTER TIL MODERSELSKABET
NOTES TO PARENT FINANCIAL STATEMENTS

32 Pantsætninger, sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser
Secured debt and contingent liabilities

ACO Funki A/S er sambeskattet med ACO Nordic Group A/S og hæfter ubegrænset og solidarisk inden for sambeskatningskredsen for danske selskabsskatter samt dansk kildeskat på renter, royalties og udbytter for alle tilknyttede danske selskaber i koncernen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb. Sambeskatningsforpligtelsen fremgår af årsrapporten for ACO Nordic Group A/S.

Til sikkerhed for prioritetsgæld 872 T.EUR er der givet pant i grunde og bygninger, der pr. 31. december 2024 har en regnskabsmæssig værdi på 2.108 T.EUR.

Til sikkerhed for engagement med kreditinstitutter er der afgivet virksomhedspant nom. 2.016 T.EUR i ubehæftede aktiver, der pr. 31. december 2024 har en regnskabsmæssig værdi på 17.812 T.EUR.

Til sikkerhed for forudbetaling fra kunde er stillet garanti på 494 T.EUR

Leasingforpligtelse på 647 T.EUR, heraf forfalder 256 T.EUR i 2024. Leasingkontrakterne udløber senest i 2028.

ACO Funki A/S har afgivet erklæring om at tilføre datterselskabet ACO Funki Animal Husbandry technology (Qingdao) Co. Ltd tilstrækkelig likviditet til fortsat drift.

ACO Funki A/S is jointly taxed with, ACO Nordic Group A/S and is guaranteeing unlimited and be jointly and severally responsible with the other companies in the joint taxation for national corporate taxes including withholding taxes on interests, royalties and dividends for all associated Danish companies in the Group. Any correction made to the jointly taxable income or withholding taxes might affect the liability for the company. The joint tax liability is stated in the annual report for ACO Nordic Group A/S.

As security for mortgage debt of T.EUR 872, a mortgage has been granted on land and buildings of a book value of T.EUR 2,108 as at 31 December 2024.

As security for commitment with credit institutions, a company security in unencumbered assets for nominal value of T.EUR 2,016, which pr. 31 December 2024 have a book value of T.EUR 17,812 has been registered.

A guarantee of T.EUR 494 has been provided as security for advance payment from customer.

Leasing debt of 647 T.EUR of which 256 T.EUR falls due for payment in 2024. The leasing contracts expires in 2028 at the latest.

ACO Funki A/S har afgivet erklæring om at tilføre datterselskabet ACO Funki Animal Husbandry technology (Qingdao) Co. Ltd tilstrækkelig likviditet til fortsat drift.

NOTER TIL MODERSELSKABET
NOTES TO PARENT FINANCIAL STATEMENTS

33 Nærtstående parter
Related parties

ACO Funki A/S' nærtstående parter omfatter følgende:
ACO Funki A/S has the following related parties:

Bestemmende indflydelse
Control

Severin Ahlmann Holding GmbH, Am Ahlmannkai, 24782 Büdelsdorf, Germany.

Selskabet indgår i koncernregnskabet for ACO Severin Ahlmann GmbH & Co. KG, som kan rekvireres ved henvendelse til selskabet.

The company is recognised in the consolidated financial statements of ACO Severin Ahlmann GmbH Co. KG, which are available at the Company's address.

Øvrige nærtstående parter
Other related parties

Datterselskaber til ACO Severin Ahlmann GmbH & Co. KG.

Subsidiaries for ACO Severin Ahlmann GmbH & Co. KG.

For yderligere oplysninger om nærtstående parter henvises til regnskabet for ACO Severin Ahlmann GmbH & Co. KG.

For further information about related parties, please refer to the ACO Severin Ahlmann GmbH & Co. KG accounts.

Transaktioner med nærtstående parter
Related party transactions

Der har i regnskabsåret været samhandel med koncernforbundne selskaber. Transaktionerne er foregået på markedsvilkår.

During the financial year there has been trade with associated companies. Transactions have been effected in accordance with the arm's length principle.

Der har ikke været transaktioner med direktionen ud over direktionsvederlag.

There have been no transaction with Management in addition to mangement fees.

I årsregnskabet er anvendt lempelsesbestemmelsen vedrørende oplysninger om transaktioner med nærtstående parter jf. årsregnskabslovens § 98 c stk 7.

The annual accounts have used the exemption rules regarding disclosure of related party transactions; cf. Section 98 c (7) of the Danish Financial Statements Act.

NOTER TIL MODERSELSKABET
NOTES TO PARENT FINANCIAL STATEMENTS

| | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
|--|-------------|-------------|
| | EUR '000 | EUR '000 |
| 34 Honorar til generalforsamlingsvalgte revisorer | | |
| <i>Fees to the auditor appointed by the Annual General Meeting</i> | | |
| Honorar vedrørende lovpligtig revision | | |
| <i>Statutory audit</i> | 34 | 32 |
| Andre erklæringsopgaver | | |
| <i>Other assurance engagements</i> | 32 | 27 |
| Skatterådgivning | | |
| <i>Tax assistance</i> | 3 | 0 |
| Andre ydelser | | |
| <i>Other services</i> | <u>17</u> | <u>0</u> |
| I alt | | |
| <i>Total</i> | <u>85</u> | <u>59</u> |